
 

Dz.03.0021.9.2019  

 

Uchwała Nr IX / 132 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 lipca 2019 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2019. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27 marca 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od ul.Reduta do 

istniejącego pasa drogowego ul.Rozrywka - rejon bloku nr 14 - 

uzyskanie koncepcji i pozyskanie decyzji WZ 

1 919 zł ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników 1 919zł ZDMK 

 

§2. 

Przenosi się środki  

Z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remont szatni i łazienek w budynku zajmowanym przez Klub 

Sportowy Wieczysta Kraków 

50 000 zł ZIS 

 

Na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Opracowanie koncepcji oraz wizualizacji graficznej zagospodarowania 

terenów przy ul.Chałupnika 16 na cele sportowe 

50 000 zł ZIS 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§3. 

Przenosi się środki  

Z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remont szatni i łazienek w budynku zajmowanym przez Klub 

Sportowy Wieczysta Kraków 

50 000 zł ZIS 

 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu sportowego oraz wyposażenie multimedialne wraz z 

oprogramowaniem na potrzeby Wieczysta 2019. 

50 000 zł ZIS 

  

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


